
POWIAT ŁASKI                                          Łask, dn. 01.03.2024.r.  

 

Sprawa IZ.272.1.10.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji na: „Przebudowa dróg powiatowych 2331E, 2328E i 2315E w Łasku” 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Dla Części I:  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2331E ul. Wrzosowa w Łasku”: 

 

Żwir-Trans Sp. z o.o. 

54-530 Wrocław ul. W. Zarembowicza 37/63 

 

Dla Części II: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2328E ul. Południowa na odcinku ok. 430m, wraz z 

budową kanalizacji deszczowej”: 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” sp. z o.o. 

ul. Żelazna 3, 97-300 Piotrków Tryb. 

 

II. UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Ww. oferty dla poszczególnych części otrzymały najwyższą liczbę punktów 100, mieszczą się w możliwościach 

finansowych Zamawiającego a Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają 

wykluczeniu. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

III. Punktacja ofert: 
Nazwa firmy CENA GWARANCJA Łączna liczba punktów 

Część I Część II Część I Część II Część I Część II 

1. WŁODAN Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa  

Porszewice 31,  

95-200 Pabianice 

51,90 49,49 40 40 91,90 89,49 

2. Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów 

„ERBEDIM” sp. z o.o. 

ul. Żelazna 3, 97-300 

Piotrków Tryb. 

57,20 60 40 40 97,20 100 

3. Żwir-Trans Sp. z o.o. 

54-530 Wrocław ul. W. 

Zarembowicza 37/63 
60 54,80 40 40 100 94,80 

 

IV. ODRZUCONE OFERTY: 

 

Na podstawie art. 289 ust. 2 ustawy PZP oferty złożone przez firmę COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49, 62-

070 Palędzie oraz firmę Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych Sp. z o.o. 97-300 Piotrków Trybunalski 

ul. Południowa 17/19 uznano za odrzucone. Ww. firmy nie zostały zaproszone do udziału w negocjacjach. 

 

 

         STAROSTA 

          

         Piotr Wołosz 


